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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02202019T

2. Data e Regjistrimit 02/10/2020
3. Emri i Subjektit Ar-XhoEg
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga 
A.Z.Cajupi, ne pasurine me Nr.1/663-N7, Zona Kadastrale 
8380, Pallati EUROCOL, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri tregtare me pergjegjesi te kufizuar mund te 
ushtroje ne baze te legjislacionit Shqiptar, brenda ose jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne: Bar-kafe, restorant, ushqime fast-food. Shitje 
produktesh e mallrash industriale e veshje te ndryshme, 
online brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise, 
magazinim dhe studio shitjesh te veshjeve dhe artikujve 
industriale etj. Sherbime imobiliare. Negocime, 
ndermjetesime, perfaqesime te te treteve ne fushen e real 
estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qera te te gjitha 
llojeve te pasurive te paluajtshme, ndertesa, toka etj, brenda 
dhe jashte vendit, si dhe çdo transaksion tjeter ne funksion te 
permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushe e real estate. 
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Punime ne fushen e ndertimit, invesime ne fushen e 
ndertimit te godinave civile e ekonomike, veprave 
industriale, turistike, rruge, veshje fasade etj; ne 
rikonstruksion dhe riparim te te gjitha llojeve te ndertimeve. 
Sherbim dhe ndermjetesim ne tregun e punes brenda dhe 
jashte vendit, sherbime te te gjitha llojeve. Tregti me pakice 
dhe shumice te mallrave industriale dhe ushqimore, 
farmaceotike, elektrike dhe elektroshtepiake, bujqesore dhe 
blegtorale, pjese kembimi etj. Import - eksport te mallrave te 
ndryshem te reja dhe te perdorura, mallra te konsumit dhe 
ushqimor. Transport kombetar dhe nderkombetar te 
pasagjereve, mallrave te cdo lloji me mjetet e veta ose te te 
treteve. Marrje punimesh per ndertim, shitje, shkembim, 
ristrukturim, marrje dhe dhenie me qera, administrim dhe 
menaxhim pasurish te patundshme ne pergjithesi, ne pronesi 
si publike ashtu edhe private. Veprimtari te ndryshme ne 
fushen e turizmit. Konsulence lidhur me tregun e shitblerjes 
se pasurive te paluajtshme. Vleresim te pasurive te 
paluajtshme.
Eghi Xhaxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2020                Deri: 28/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhovanaMuçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EghiXhaxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ar-XhoEg
E-Mail: xhaxha_eghi@hotmail.com  
Telefon: 0695714320  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-597920-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FA2981-96B6-404D-8384-217EB8C210F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC059910-1A59-4B72-BEAA-455950710437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B052B839-B440-45FA-BC36-95BE7775D0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23D9175-FBAD-43B3-B852-EB8ACDE8B8C3

